
 
 

PORTARIA N.º 007/2022 
 

 
Nomeia Comissão Permanente de Licitação, Comissão 
Especial para Obras do Município de Dois Vizinhos e 
Comissão Especial de Licitações, a fim de auxiliar a Comissão 
Permanente de Licitação. 

 

 
Luis Carlos Turatto, Prefeito de Dois Vizinhos, no uso de suas 

atribuições legais,  

 
 
R E S O L V E: 
 
 
Art. 1º NOMEAR a Comissão Permanente de Licitação, para 

o exercício de 2022, em cumprimento ao disposto na Lei Federal n°. 8.666/93.  
 

Presidente Bianca Cristina Schreiber CPF n.º 085.268.369-35 

Secretário Rudinei Cursel CPF nº 056.138.069-42 

Membros 

 

Alyny Cristina Bekoski de Godois 

Dieli Geremia Pandolfi 

Vanessa Fabiane Severenini 

CPF nº 055.783.629-82 

CPF nº 058.711.769-92 

CPF nº 083.064.649-31 

 

Art. 2º NOMEAR a Comissão Especial para Obras, para o 

exercício de 2022, em cumprimento ao disposto na Lei Federal n°. 8.666/93.  
 

Membros Juscelino Thomazi 

Raul Zanella 

Marcio Trentini 

Widael Jadal Refosco 

CPF nº 070.643.219-39 

CPF nº 063.393.919-66 

CPF nº 074.628.479-90 

CPF nº 341.043.649-91 

 

Art. 3º NOMEAR a Comissão Especial de Licitações, a fim de 

auxiliar a Comissão Permanente de Licitação na abertura e análise de documentação apresentada pelos 

licitantes nos certames licitatórios, considerando a complexidade da documentação exigida em alguns 

editais necessitar a apreciação de outras secretarias e departamentos municipais, para o exercício de 

2022, em cumprimento ao disposto na Lei Federal n°. 8.666/93.  
 

Membros 

 

Marilia Vieira Oliveira 

Marcelo Dal Molin 

Sandra Maria Nicaretta 

Neiva Terezinha Lovatto Machado 

Diego Francis Bordum 

Jonatan Santin 

Marcio Shikasho 

CPF nº 047.665.449-19 

CPF nº 046.683.589-24 

CPF nº 601.021.289-87 

CPF nº 733.439.199-34 

CPF nº 066.515.789-44 

CPF nº 074.087.719-48 

CPF nº 612.452.839-87 



 
 

Joel Roberto da Silva Oliveira 

Clesio Fidencio 

Roselei de Godois 

Marcelo Velasco 

Marizete Perin 

Sirlene Pereira Rosa 

Gilvana Fatima Schmoeller  

Lucas Souvenir Antonello 

Gilmara Rompkovski Camargo 

Jalciane Dagostin 

Nelciane Moretto Estivalet 

Joel Bittencourt 

Rafael Rugerio Dutra 

Luiz Carlos Gomes 

CPF nº 037.851.999-96 

CPF nº 841.911.989-04 

CPF nº 003.613.690-50 

CPF nº 025.404.209-07 

CPF n° 553.601.909-06 

CPF nº 068.079.729-70 

CPF nº 037.905.969-06 

CPF nº 070.144.039-23 

CPF nº 049.103.409-12 

CPF nº 056.714.419-43 

CPF nº 834.847.799- 34 

CPF nº 410.441.509-04 

CPF nº 010.241.040- 28 

CPF nº 925.404.819-49 

 
Art. 4º As Comissões deverão efetuar abertura de todas as 

sessões com, no mínimo, três membros.  

 

 

Art. 5º Revoga-se a Portaria nº 038/2021. 

 

 

 
Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, aos 
quatorze dias do mês de janeiro do ano de dois mil e vinte e 
dois, 61º ano de emancipação. 

 
 
 
 
 

Luis Carlos Turatto 
Prefeito   

Registre-se   

Publique-se 

Cumpra-se 

 

 
 
Vilmar Possato Duarte 
Secretário de Administração e Finanças 


